

2

Položkový rozpočet

Zakázka: Demolice objektu

Objednatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.
Gen. R. Tesaříka 80
26101 Příbram-Příbram I

IČ: 27085031
DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: **BEKOLD spol. s r.o.**
DUBNO 28, 261 01 PŘÍBRAM 1
IČ: 27376893 DIČ: CZ27376893

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	6 290,09	287 472,46	293 762,56
PSV	0,00	7 828,16	7 828,16
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	3 014,79	3 014,79
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	6 290,09	298 315,41	304 605,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,49 CZK

Cena celkem bez DPH

304 606,00 CZK

v

dne

15 -12- 2016

BEKOLD spol. s r.o.
DUBNO 28, 261 01 PŘÍBRAM 1
IČ: 27376893 DIČ: CZ27376893

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
96	Bourání konstrukcí	HSV	6 290,09	174 677,26	180 967,36
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	112 795,20	112 795,20
711	Izolace proti vodě	PSV	0,00	3 155,20	3 155,20
713	Izolace tepelné	PSV	0,00	1 801,73	1 801,73
762	Konstrukce tesařské	PSV	0,00	2 871,23	2 871,23
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	3 014,79	3 014,79
Cena celkem			6 290,09	298 315,41	304 605,51

Položkový rozpočet

S:	Demolice objektu
----	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 96		Bourání konstrukcí				180 967,36		6 290,09		174 677,26
1	196104411R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,93600	2 895,98	11 398,58	0,00	0,00	2 895,98	11 398,58
2	1963051110R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. do 8 cm	m3	10,88000	4 392,54	47 790,84	258,46	2 812,04	4 134,08	44 978,79
3	1962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnice na MVC	m3	88,80000	594,05	52 751,64	30,00	2 664,00	564,05	50 087,64
4	1962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	45,00000	119,38	5 372,10	18,09	814,05	101,29	4 558,05
5	1965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	32,64000	1 950,19	63 654,20	0,00	0,00	1 950,19	63 654,20
Díl: 97		Proražení otvorů				112 795,20		0,00		112 795,20
6	1979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	2,11900	714,00	1 512,97	0,00	0,00	714,00	1 512,97
7	1979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	0,65800	2 301,94	1 514,68	0,00	0,00	2 301,94	1 514,68
8	1979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,76000	196,49	542,31	0,00	0,00	196,49	542,31
9	1979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,60000	17,25	476,10	0,00	0,00	17,25	476,10
10	1979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	221,00000	239,90	53 017,90	0,00	0,00	239,90	53 017,90
11	1979022000R00	Drcení suti strojně v místě	t	221,00000	97,10	21 459,10	0,00	0,00	97,10	21 459,10
12	1979981000R00	Přeprava mechanismů - mobilní drticí linky	dod.	1,00000	34 272,14	34 272,14	0,00	0,00	34 272,14	34 272,14
Díl: 711		Izolace proti vodě				3 155,20		0,00		3 155,20
13	1711140102R00	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přítav., 2.vrst., střecha	m2	108,80000	14,50	1 577,60	0,00	0,00	14,50	1 577,60
14	1711140102R00	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přítav., 2.vrst., podlaha	m2	108,80000	14,50	1 577,60	0,00	0,00	14,50	1 577,60
Díl: 713		Izolace tepelné				1 801,73		0,00		1 801,73
15	1713100832R00	Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm	m2	108,80000	16,56	1 801,73	0,00	0,00	16,56	1 801,73
Díl: 762		Konstrukce tesafské				2 871,23		0,00		2 871,23
16	1762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	108,80000	26,39	2 871,23	0,00	0,00	26,39	2 871,23
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 014,79		0,00		3 014,79
17	17005124010R	Koordináční činnost	%	1,00000	3 014,79	3 014,79	0,00	0,00	3 014,79	3 014,79